PAGE

[image: image1.png]000000000

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

П Р И К А З
       09.01.2020 г.              Спасск-Дальний, Приморского края                     № 1 -ОД
	О внесении изменений в сводную бюджетную роспись  на 2020 год

 В соответствии с  Бюджетным  кодексом Российской Федерации, с приказом Министерства финансов Российской Федерации  от  06 июня  2019 года № 85-н «О  Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», с Уставом городского округа Спасск-Дальний
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании постановлений Администрации городского округа Спасск-Дальний от 16 декабря 2019 года № 530-па «Об изменении наименования и основного вида деятельности муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Атлант» городского округа Спасск-Дальний» и № 531-па «Об изменении наименования и основного вида деятельности муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детский оздоровительно-образовательный спортивный центр» городского округа Спасск-Дальний» внести изменения в сводную бюджетную роспись в части бюджетных ассигнований, выделенных данным учреждениям на 2020 год:

	Бюджетная роспись с 01.01.2020 года
	Бюджетная роспись с 09.01.2020 года

	985 0703 0920070590 611
	985 1102 0920070590 611

	985 0703 0970070590 612
	985 1102 0970070590 612

	985 0707 0980020110 611
	985 1102 0980020110 611

2. Начальнику отдела  бюджета и финансового контроля   финансового управления Администрации городского округа Спасск-Дальний:
2.1. Довести настоящий приказ до сведения начальников отделов  и управлений Администрации городского округа  Спасск-Дальний, субъектов бюджетного планирования;
2.2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте городского округа Спасск-Дальний (Кравченко).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя начальника финансового управления Администрации городского округа Спасск-Дальний.
Начальник  финансового управления

Администрации городского округа

Спасск-Дальний

                                                            Л.В. Врадий

PAGE